Wspomaganie układu kierowniczego
Zamek centralny zdalnie sterowany

Lusterka zewnętrzne podgrzewane i regulowane elektrycznie
Poduszki powietrzne kierowcy i pasażera
Radioodtwarzacz CD/MP3 400 ze złączem AUX-in

CENA WYWOŁAWCZA: 1.

Cena wywoławcza przedmiotu sprzedaży wynosi 25 200,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy dwieście złotych) brutto.

TRYB PRZETARGU I WARUNKI PRZYSTĄPIENIA DO PRZETARGU:1.
Postępowanie prowadzone jest w formie przetargu pisemnego nieograniczonego;1.
Warunki przystąpienia do przetargu:2.

Zaoferowana cena nie może być niższa niż cena wywoławcza, określona w pkt.